[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АРОМАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.03.2023 г.                                №47
                        с. Ароматное

Об отмене постановления администрации Ароматненского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым от 19.02.2018 № 27 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги  «Согласование проведения работ в технических
и охранных зонах»
Рассмотрев протест прокуратуры Бахчисарайского района Республики Крым от 09.03.2023 № 022-2023/Прдп20-23-20350004, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 г. № 403, руководствуясь Уставом муниципального образования Ароматненское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Ароматненского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым от 19.02.2018 № 27 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Согласование проведения работ в технических и охранных зонах» отменить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Глава администрации Ароматненского
сельского поселения

И.А. Лизогуб

1